te supra infrasq; haberē:tibi copulat⁹
sum et annex⁹. neq; sat me illud solat⁹:
q; tibi e celo originē dederim: nisi rur
sum ad terras descendissem. Deinde
haud solū tibi sum iunct⁹ et in ample
xū recipior: sed in esum tradit⁹ in fru
sta p̄minuor: et capropter: ut acrior
fiat eiusmodi copula: que vero fuerit
p̄ncta suis p̄stant limitib⁹. at ipē tibi
contextus: nullo velim nos internal
lo distare: qn e duob⁹ vñū fieri malue
rim. Nec itaq; cū ipsi intelligamus: et
non ignorem⁹: qdiligentissimā nostri
deus curā suscepit: nihil erit p̄ nos
intermittendū ut suis maximis erga
nos bñficijs: haudquaq; arguamur
indigni.

De turture id est de ecclesia spōso
et xpō et de nuptijs spiritualibus.

Ser. xxv.

Turtur solitudinis amantissi
ma: in silvis residens: querul⁹
pingem adulationib⁹ euocat:
valles q; circumvolans: eudez ad aq;
diuersantē: demulcet: mox q; aduolis
tando admonet vti ad se volatu redi
tum acceleret: pariq; animi p̄sensu: fir
ma aliqua in rupe ridiculātes: eorum
pullos intrepide seruent. **H**ac turtu
re ferunt pleriq; rato thori pungalis et
castitatis amore teneri: ut si contigerit
et virū vel rapaci alite vorari: vlt̄ cō
prehendi aucipio: alteri nemini copu
lari: sed pristinū illū operiri: et eiusdē
deniq; deperire memoriā. **P**ernosci
te mulieres: qualis comperiat in au
cula continentia. **N**uo circa q̄cūq; ve
strū: turturis decorē eiusmodi p̄ ocus
lis tulerit: huins vel celibatus imite⁹
Turtur hec: sanctissima ecclesia est: si
quidē Iesu eius viro cruci affixo: ce
los q; inscidente: nulli alteri cōmi
scet: qn illū cupit: illū expectat: et illi⁹
recordatione cōmorē. **E**lex ne vide
smur turturis cōmemoratione: sacra

rū litteraz mentionē preterisse: agite
eadē in mediuz turturē p̄ducam⁹ qn
David beat⁹ ille testificando: hoc pa
cto module⁹ et dissierat. **P**asser inue
nit sibi domū et turtur nidulū vbi pul
los suos reponat. verum nūquid pro
passere humanū gen⁹ interpretat⁹ euz
dicit. **A**ia mea sicut passer erecta est
de laq; venatiū? Christ⁹ aut̄ cū veller
discipulis qntū sanctimonia p̄starēt:
patefacē: eiusmodi illis enītiat. **M**ul
tis passerib⁹ potiores vos estis nec
min⁹ et Salomon ita p̄clamat. vt sal
uos faciat tanq; capreas: et quēadmo
dū auē ex pedica. **E**t rursum Jesus.
Simile est regnū celeste sinapis gra
no: qd hō desumptū p̄prio agello inse
nit. constat em̄ illud: omnū seminū es
se tenuissimū. ortū hō et excretū: adeo
olerib⁹ vniuersis p̄ceritate prestare:
ut aduenītes celi altilia: ei⁹ ramuscū
lis insideant. **P**er hec vtiq; infinitū
hominū gen⁹ auicule p̄parauit. vt il
lud: passer sibi domū inuenit et turtur
vbi ponat pullos suos. **T**urturi ita
q; ob varia sapientie dona ecclesiam
comparat. nam q; sit hec vario ora
tu exculta. audi David dicentem. In
fimbriis aureis circumacta varietate
Passer etiā inuenit sibi domū et tur
tur vbi ponat pullos suos: interpre
tari hoc mō potest. i. super crucis ras
mos enutriens filios: nup in lucē edi
tos. **H**ui⁹ turturis meminit Hiero
mias dicens. **T**urtur et hirundo et ci
cada cognoverūt temp⁹ īgressus sui:
turturis nuncupatōe ecclesiā: hirundi
nis Johānē: dimino amore flagrātē:
preferūt. cicade Pauli facūdiaz: et ec
clesie tubā. **D**e hac turture: deus hoc
mō Albrae inungit dicens. **A**ccipe mi
hi vitulū annos tres natū: arietē āno
rū triū: et capellā totidē: colubā item
et turturē. **D**e hac inq; turture mē
tione in canticis canticoz. sacre littē